

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo Objednatele: 021271008548

Číslo Zhotovitele: 841/1322

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

Vysoké učení technické v Brně

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení: účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s.
Zastoupen: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem
dále v textu též jako „Objednatel“

a

STRABAG, a.s.

Sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, zapsaná v oddílu B, vložka 7634
Zastoupena: Ing. Janem Chromým, prokuristou, i Ing. Alexeyem Korotkovem, prokuristou
dále v textu též jako „Zhotovitel“

Vzhledem k tomu, že:

- v průběhu realizace díla – stavby s názvem „Pořízení stavby Centra AdMaS – Pokročilé stavební materiály, konstrukce a technologie“ (dále jen „Dílo“), došlo ke změnám ve věcné náplni projektu OP VaVpl, reg. č. CZ.1.05/2.1.00/03.0097 „AdMaS - Pokročilé stavební materiály, konstrukce a technologie“, které měly dopad na podobu Díla, a současně
- v průběhu provádění stavebních prací došlo ke zpřesnění Díla a jeho jednotlivých položek dle položkového rozpočtu, a dále,
- po dobu realizace Díla nedošlo ze strany Objednatele k žádnému rozhodnutí o použití „rezervy“ specifikované shora uvedenou Smlouvou o dílo, a uvedená částka rezervy tak nebyla využita

uzavírají shora označení strany tento dodatek č. 6 Smlouvy o dílo č. 021271008548 ze dne 19. 9. 2012 (dále v textu jen „Smlouva“) tak, jak následuje.

I.

- Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2012 shora označenou Smlouvu, jejímž předmětem je zejména provedení stavebních prací na stavbě s názvem „Pořízení stavby Centra AdMaS – Pokročilé stavební materiály, konstrukce a technologie“.
- Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu Díla. Změna rozsahu Díla je zachycena v Příloze k tomuto Dodatku – Aktualizovaný položkový rozpočet.
- Smluvní strany tímto dodatkem ruší rezervu ve výši 10% z celkové nabídkové ceny dle čl. III. odst. 1 Smlouvy, a celková cena Díla se tak snižuje o 27.908.125,50, tj. částku, představující rezervu ve výši 10% z celkové nabídkové ceny dle čl. III Smlouvy.
- V souladu s výše uvedeným se mění čl. III odst. 1 Smlouvy takto:

1. *Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že smluvními stranami sjednaná cena díla daná nabídkami Zhotovitele ze dne 13. 7. 2012 a 20. 3. 2014 po odečtení méněprací uvedených v dodatku č. 4 a dodatku č. 6 činí:*

			<i>Nabídková cena díla bez rezervy a bez provozních nákladů¹⁾</i>	<i>Rezerva ve výši 10% z celkové nabídkové ceny díla²⁾</i>	<i>Provozní náklady v rámci komplexního záručního servisu na celé dílo</i>	<i>Celkové nabídková cena díla vč. rezervy a provozních nákladů za komplexní záruční servis na celé dílo³⁾</i>
SoD	Cena bez DPH v Kč		279 081 255,00	27 908 125,50	1 460 000,00	308 449 380,50
	Výše DPH v Kč	20%	2 062 803,31			
		21%	56 441 120,08	5 860 706,36	306 600,00	64 671 229,75
	Cena vč. DPH v Kč		337 585 178,39	33 768 831,86	1 766 600,00	373 120 610,25
Dodatek č. 2	Cena bez DPH v Kč		6 986 081,00	0,00	0,00	6 986 081,00
	Výše DPH v Kč 21%		1 467 077,00	0,00	0,00	1 467 077,00
	Cena vč. DPH v Kč		8 453 158,00	0,00	0,00	8 453 158,00
SoD+Dodat ek č. 2	Cena bez DPH v Kč		286 067 336,00	27 908 125,50	1 460 000,00	315 435 461,50
	Výše DPH v Kč		59 971 000,39	5 860 706,36	306 600,00	66 138 306,75

	<i>Cena vč. DPH v Kč</i>	346 038 336,39	33 768 831,86	1 766 600,00	381 573 768,25
Dodatek č. 4	<i>Cena bez DPH v Kč</i>	-19 288 742,00	0,00	0,00	-19 288 742,00
	<i>Výše DPH v Kč 21%</i>	-4 050 636,00	0,00	0,00	-4 050 636,00
	<i>Cena vč. DPH v Kč</i>	-23 339 378,00	0,00	0,00	-23 339 378,00
SoD+Dodatek č. 2 a 4	<i>Cena bez DPH v Kč</i>	266 778 594,00	27 908 125,50	1 460 000,00	296 146 719,50
	<i>Výše DPH v Kč</i>	55 920 364,39	5 860 706,36	306 600,00	62 087 670,75
	<i>Cena vč. DPH v Kč</i>	322 698 958,39	33 768 831,86	1 766 600,00	358 234 390,25
SoD+Dodatek č. 2, 4 a 6	<i>Cena bez DPH v Kč</i>	243 285 049,93	0	1 460 000,00	244 745 049,93
	<i>Výše DPH v Kč</i>	50 986 720,33	0	306 600,00	51 293 320,33
	<i>Cena vč. DPH v Kč</i>	294 271 770,26	0	1 766 600,00	296 038 370,26

¹⁾ cena za stavební část vč. projektové dokumentace

²⁾ 10% z ceny za stavební část vč. projektové dokumentace bez provozních nákladů

³⁾ cena za stavební část vč. projektové dokumentace, provozních nákladů a rezervy“

II.

1. Smluvní strany dále společně konstatují, že položky, specifikované a oceněné v příloze č. 1 tohoto dodatku:

zůstávají mezi stranami sporné, neboť Zhotovitel je přesvědčen o oprávněnosti svého nároku na jejich zaplacení a Objednatel je přesvědčen o neoprávněnosti nároku Zhotovitele na jejich zaplacení. V dané souvislosti smluvní strany souhlasně prohlašují, že shora tyto položky Zhotovitel vyfakturoval Objednateli daňovým dokladem č. 1492130026 ze dne 29. 12. 2014, znějícím na částku ve výši 3.241.653,57 Kč bez DPH, tedy částku ve výši 3.922.400,82 Kč včetně DPH, a objednatel tuto fakturaci neuznal za oprávněnou.

2. Smluvní strany se dohodly, že spor o položky, resp. Zhotovitelem tvrzený a Objednatelem popíraný nárok na úhradu těchto částek, budou rozhodnuty s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Smluvní strany výslovně žádají o doručování na poštovní nebo e-mailové adresy uvedené v této smlouvě, s doručováním do datové schránky nesouhlasí.

III.

1. Otázky tímto Dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 – soupis sporných položek
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Soupis sporných položek
2. Rozpočet konečné ceny díla a položkový rozpočet méněprací

V Brně dne 29. 5. 2017

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA
kvestor
za Objednatele
Vysoké učení technické v Brně

V Brně dne 24. 4. 2017

Ing. Jan Chromý, prokurista
Ing. Alexey Korotkov, prokurista
za Zhotovitele
STRABAG a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s.	Vysoké učení technické v Brně
Na Bělidle 198/21 150 00 Praha 5	Antonínská 548/1 601 90 Brno

		Celkem k fakturaci dle SoD	Fakturováno celkem za předchozí FO	konečná fakturace 11/2014	konečná cena díla	méněpráce	
Číslo	Popis	Cena (CZK)	Cena (CZK)	Cena (CZK)		Cena (CZK)	%
1	2	6	8	11		14	15
SP: 1	SP-Pořízení stavby Centra AdMaS						
1.	Pavilon P1						
1.	Pavilon P1	64 202 944,00	53 631 031,33	2 426 932,43	56 057 963,763	8 144 980,24	13%
2.	Pavilon P2						
2.	Pavilon P2	60 398 937,00	49 300 079,35	2 212 501,60	51 512 580,950	8 886 356,05	15%
3.	Pavilon P4						
3.	Pavilon P4	61 610 105,00	46 113 517,71	5 593 398,38	51 706 916,090	9 903 188,91	16%
4.	Hala H1						
4.	Hala H1	37 670 469,00	25 501 416,32	2 362 483,99	27 863 900,310	9 806 568,69	26%
5.	PS 01 Technologie provozu P1						
5.	PS 01 Technologie provozu P1	3 005 300,00	2 994 800,00	10 500,00	3 005 300,000	0,00	0%
6.	PS 21 Technologie provozu P2						
6.	PS 21 Technologie provozu P2	1 125 110,00	1 121 310,00	3 800,00	1 125 110,000	0,00	0%
7.	PS 04 Technologie provozu P4						
7.	PS 04 Technologie provozu P4	1 385 460,00	1 379 160,00	6 300,00	1 385 460,000	0,00	0%
8.	PS 05 Technologie provozu H						
8.	PS 05 Technologie provozu H	5 870 900,00	5 868 000,00	2 900,00	5 870 900,000	0,00	0%
9.	IS 01 Obslužné komunikace v areálu, ZP						
9.	IS 01 Obslužné komunikace v areálu, ZP	10 399 761,00	10 265 127,61	12 500,64	10 277 628,250	122 132,75	1%
10.	IS 02 Areálový rozvod splaškové kanalizace						
10.	IS 02 Areálový rozvod splaškové kanalizace	3 412 625,00	3 060 246,59	9 897,60	3 070 144,190	342 480,81	10%
12.	IS 03.1 Areálový rozvod dešťové kanalizace						
12.	IS 03.1 Areálový rozvod dešťové kanalizace	5 771 590,00	4 359 190,71	26 028,48	4 385 219,190	1 386 370,81	24%
13.	IS 03.2 Retenční nádrž						
13.	IS 03.2 Retenční nádrž	3 381 900,00	1 815 697,31	0,00	1 815 697,310	1 566 202,69	46%
14.	IS 04.1 Přípojka vody						
14.	IS 04.1 Přípojka vody	184 468,00	168 393,52	1 042,94	169 436,460	15 031,54	8%
15.	IS 04.2 Areálový rozvod vody						
15.	IS 04.2 Areálový rozvod vody	1 315 053,00	1 245 653,23	26 790,64	1 272 443,870	42 609,13	3%
16.	IS 05.1 Přípojka plynu						
16.	IS 05.1 Přípojka plynu	231 650,00	108 525,76	67 843,24	176 369,000	55 281,00	24%
17.	IS 05.2 Areálový rozvod plynu						
17.	IS 05.2 Areálový rozvod plynu	718 911,00	502 999,26	114 631,96	617 631,220	101 279,78	14%
18.	IS 07 Areálový rozvod NN a VO						
18.	IS 07 Areálový rozvod NN a VO	2 083 080,00	1 428 277,70	184 857,77	1 613 135,470	469 944,53	23%
19.	IS 08 Přípojka a areálový rozvod SLP + DATA						
19.	IS 08 Přípojka a areálový rozvod SLP + DATA	502 116,00	301 239,91	616,00	301 855,910	200 260,09	40%
20.	IS 09.1 HTÚ						
20.	IS 09.1 HTÚ	9 961 497,00	8 686 512,04	95 521,00	8 782 033,041	1 179 463,96	12%
21.	IS 09.2 Sadové úpravy areálu						
21.	IS 09.2 Sadové úpravy areálu	1 048 737,00	270 043,00	723 886,55	993 929,550	54 807,45	5%
22.	IS 10 Oplocení areálu						
22.	IS 10 Oplocení areálu	930 642,00	909 865,55	20 776,45	930 642,000	0,00	0%
23.	PD pro provedení stavby						
23.	PD pro provedení stavby	2 350 000,00	2 115 000,00	235 000,00	2 350 000,000	0,00	0%
24.	PD dílenská						
24.	PD dílenská	1 170 000,00	1 111 500,00	58 500,00	1 170 000,000	0,00	0%
25.	PD skutečného provedení						
25.	PD skutečného provedení	350 000,00	0,00	350 000,00	350 000,000	0,00	0%
SP: 1	SP-Pořízení stavby Centra AdMaS	279 081 255,00	222 257 586,93	14 546 709,67	236 804 296,603	42 276 958,40	15%
SP: 2	Rezerva 10%						
SP: 2	Rezerva 10%	27 908 125,50	0,00	0,00		27 908 125,50	100%
SP: 3	Komplexní záruční servis						
SP: 3	Komplexní záruční servis	1 460 000,00	0,00	0,00		1 460 000,00	100%
SP: 4	JŘBU						0%
SP: 4	JŘBU	6 986 081,00	6 447 477,78	33 275,55	6 480 753,330	505 327,67	7%
Celkem bez DPH (CZK)		315 435 461,50	228 705 064,71	14 579 985,22	243 285 049,930	72 150 411,57	23%
Celkem 20,00% DPH (CZK)		2 062 803,31	2 062 803,31	0,00	2 062 803,310	0,00	
Celkem 21,00% DPH (CZK)		64 075 503,44	45 862 120,12	3 061 796,90	48 923 917,016	15 151 586,42	
Celkem s DPH (CZK)		381 573 768,25	276 629 988,14	17 641 782,12	294 271 770,256	87 301 997,99	

Za Zhotovitele:

Projekt: 841-1322 - Pořízení stavby Centra AdMaS, VUT Brno

Zhotovitel: STRABAG a.s.	Vysoké učení technické v Brně
Na Bělidle 198/21 150 00 Praha 5	Antonínská 548/1 601 90 Brno

		Celkem k fakturaci dle SoD	Fakturováno celkem za předchozí FO	konečná fakturace 11/2014	konečná cena díla	méněpráce	
Číslo	Popis	Cena (CZK)	Cena (CZK)	Cena (CZK)		Cena (CZK)	%
1	2	6	8	11		14	15
Razítko a podpis							

Soupis provedených prací

Projekt: 841-1322 - Pořízení stavby Centra AdMaS, VUT Brno

Zhotovitel:	STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21 150 00 Praha 5	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Pěněžný ústav: - Číslo účtu:	Objednatel: Vysoké učení technické v Brně Antonínská 548/1 601 90 Brno	IČO: 00216305 DIČ: CZ00216305 Pěněžný ústav: - Číslo účtu:
-------------	---	---	--	---

Všechna fakturační období: 1. FO - 10/2012 - 26. FO - 11/2014				Celkem k fakturaci dle SoD		Fakturováno celkem za všechna předchozí FO			Konečná fakturace 11/2014			Měněpráce		
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.01.01.13.	Rozprostření substrát rovina, tl.do 15 cm,do 500m2 garáž	m2	26,46	104,00	2 751,84	0,00	0,00		99,00	2 619,54		5,00	132,30	5%
1.01.01.14.	Rozprostření substrát rovina, tl.do30 cm,do 500m2 krytá garáž.stání	m2	62,23	89,00	5 538,47	0,00	0,00		85,00	5 289,55		4,00	248,92	4%
1.01.01.20.	Substrát zahradnický -pro zelené střechy	m3	479,50	39,48	18 930,66	0,00	0,00		27,60	13 234,20		11,88	5 696,46	30%
1.01.01.	Zemní práce				260 983,00		155 674,38			21 143,29			84 165,33	32%
1.01.02.27.	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířky 40 mm	m	62,63	161,00	10 083,43	0,00	0,00		43,00	2 693,09		118,00	7 390,34	73%
1.01.02.28.	Příplatek za dalších 50 mm tl. mazaniny zaplnění pracovních spar	m	26,83	161,00	4 319,63	0,00	0,00		43,00	1 153,69		118,00	3 165,94	73%
1.01.02.	Základy a zvláštní zakládání				9 635 856,00		9 366 246,47			3 846,78			265 762,75	3%
1.01.06.10.	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	240,00	16,00	3 840,00	0,00	0,00		6,00	1 440,00		10,00	2 400,00	63%
1.01.06.12.	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm otevírání a typ se dopřesní dle skutečnosti	kus	960,00	16,00	15 360,00	0,00	0,00		1,00	960,00		15,00	14 400,00	94%
1.01.06.	Sádkartonové konstrukce				504 045,00		439 181,60			2 400,00			62 463,40	12%
1.01.09.20.	Montáž PUR panelů , lemovací prvky jednoduché	m	78,78	119,02	9 376,20	28,40	2 237,35		30,00	2 363,40		60,62	4 775,45	51%
1.01.09.	Vodorovné konstrukce				1 377 229,00		1 217 094,44			5 288,39			154 846,17	11%
1.01.12.	Úpravy povrchů vnější				4 419 053,00		4 222 742,03			30 484,50			165 826,47	4%
1.01.16.	Dokončovací kce na pozemních stavbách				174 227,00		81 104,50			87 468,08			5 654,42	3%
1.01.17.1.	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	93,75	7 186,90	673 772,00	7 007,20	656 925,01		25,00	2 343,75		154,70	14 503,24	2%
1.01.17.	Staveništní přesun hmot				673 772,00		656 925,01			2 343,75			14 503,24	2%
1.01.23.47.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	72 376,03	137 514,46	50 502,00	95 953,80		57,00	108,30		21 817,03	41 452,36	30%
1.01.23.	Konstrukce zámečnické				7 375 118,00		5 146 026,35			5 795,69			2 223 295,96	30%
1.01.29.2.	Nátěr ochranný beton 1z+1e jinak povrchově neupravené žb prefabrikáty sloupky a vazníky v hale	m2	120,90	1 422,86	172 024,02	209,59	25 339,43		929,62	112 391,06		283,65	34 293,53	20%
1.01.29.	Nátěry				237 367,00		80 362,19			112 391,06		0,00	44 613,75	19%
1.01.30.2.	Malba 2xdisperzní bílá+penetrace, míst -3,8m	m2	33,54	3 355,58	112 546,15	1 940,00	65 067,60		1 223,57	41 038,54		192,01	6 440,01	6%
1.01.30.	Malby				129 489,00		76 767,60			46 281,78			6 439,62	5%
1.01.31.	Zemní práce				17 010,00		13 860,00			1 575,00			1 575,00	9%
1.01.	Stavební část				43 578 820,00		38 535 972,25			560 396,05			4 482 451,70	10%
1.02..1.	ÚT	kpl	2 055 921,00	1,00	2 055 921,00	0,87	1 788 220,33		0,04	72 507,75		0,09	195 192,92	9%
1.02.	Vytápění				2 055 921,00		1 788 220,33			72 507,75			195 192,92	9%
1.03..1.	Chlazení	kpl	1 446 240,00	1,00	1 446 240,00	0,86	1 247 995,51		0,02	33 258,39		0,11	164 986,10	11%
1.03.	Chlazení				1 446 240,00		1 247 995,51			33 258,39			164 986,10	11%
1.04..1.	VZT	kpl	2 062 563,00	1,00	2 062 563,00	0,91	1 873 358,35		0,04	90 212,24		0,05	98 992,41	5%
1.04.	VZT				2 062 563,00		1 873 358,35			90 212,24			98 992,41	5%
1.05..1.	ZTI	kpl	2 039 605,00	1,00	2 039 605,00	0,79	1 616 075,47		0,05	97 769,26		0,16	325 760,27	16%
1.05.	ZTI				2 039 605,00		1 616 075,47			97 769,26			325 760,27	16%
1.07..1.	NN	kpl	3 255 189,00	1,00	3 255 189,00	0,42	1 359 991,02		0,40	1 306 963,54		0,18	588 234,44	18%
1.07.	Silnoproud				3 255 189,00		1 359 991,02			1 306 963,54			588 234,44	18%
1.09..1.	Stlačený vzduch	kpl	370 308,00	1,00	370 308,00	0,89	328 950,05		0,02	7 633,10		0,09	33 724,85	9%
1.09.	Stlačený vzduch				370 308,00		328 950,05			7 633,10			33 724,85	9%
1.10..1.	Tepelná čerpadla	kpl	4 709 890,00	1,00	4 709 890,00	0,83	3 912 390,00		0,01	53 220,00		0,16	744 280,00	16%
1.10.	Tepelná čerpadla				4 709 890,00		3 912 390,00			53 220,00			744 280,00	16%

1.12...	MaR	kpl		881 545,00	1,00		881 545,00	0,61		537 136,71		0,23	204 972,10		0,16	139 436,19	16%
1.12.	MaR						881 545,00			537 136,71			204 972,10			139 436,19	16%
1.	Pavilon P1						64 202 944,00			53 631 031,33			2 426 932,43			8 144 980,24	13%
2.01.10.	Vodorovné konstrukce						1 583 459,00			1 567 103,60			9 529,01			6 826,39	0%
2.01.13.	Úpravy povrchů vnější						3 321 828,00			3 094 325,47			25 521,91			201 980,62	6%
2.01.14.18.	Zaplnění pracovních spar	m	62,63	218,00			13 653,34	0,00		0,00		128,00	8 016,64		90,00	5 636,70	41%
2.01.14.19.	Příplatek za dalších 50 mm tl. mazaniny zaplnění pracovních spar	m	26,83	218,00			5 848,94	0,00		0,00		128,00	3 434,24		90,00	2 414,70	41%
2.01.14.	Podlahové konstrukce						1 505 985,00			1 439 426,72			11 450,88			55 107,40	4%
2.01.17.	Dokončovací kce na pozemních stavbách						551 778,00			456 047,20			77 725,21			18 005,59	3%
2.01.18.1.	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	93,75	4 657,10			436 623,00	4 550,90		426 646,88		4,00	375,00		102,20	9 601,12	2%
2.01.18.	Staveništní přesun hmot						436 623,00			426 646,88			375,00			9 601,12	2%
2.01.22.2.	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 200	m	200,00	58,15			11 630,00	45,75		9 150,00		11,00	2 200,00		1,40	280,00	2%
2.01.22.3.	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 250	m	224,00	269,35			60 334,40	0,00		0,00		85,00	19 040,00		184,35	41 294,40	68%
2.01.22.17.	Dod-Plech parapetů oken vnitř. rš250mm Pz poplast. dl.450mm,vč.připoj.lišty a spoj.prvků, OZN K213	kus	112,00	2,00			224,00	0,00		0,00		1,00	112,00		1,00	112,00	50%
2.01.22.35.	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,90	9 862,80			18 739,32	7 416,50		14 091,35		545,00	1 035,50		1 901,30	3 612,47	19%
2.01.22.	Klempířské výrobky						1 005 019,00			754 867,81			55 539,64			194 611,55	19%
2.01.26.59.	D+M Revizní dvířka protipožární kovová 300x300mm EW30, vč.rámu, barva bílá, Z259	kus	2 559,94	8,00			20 479,52	0,00		0,00		1,00	2 559,94		7,00	17 919,58	88%
2.01.26.60.	D+M Revizní dvířka kovová 200x300mm bez požár.odolnosti,vč.rámu, barva bílá, Z260	kus	2 359,94	22,00			51 918,68	0,00		0,00		6,00	14 159,64		16,00	37 759,04	73%
2.01.26.71.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	35 698,60			67 827,33	19 557,12		37 158,53		310,00	589,00		15 831,48	30 079,80	44%
2.01.26.	Zámečnické výrobky						3 637 687,00			2 003 309,85			21 204,53			1 613 172,62	44%
2.01.34.1.	Nátěry podlah betonových ochranný	m2	140,40	54,08			7 592,83	7,44		1 044,58		46,44	6 520,18		0,20	28,07	0%
2.01.34.	Nátěry						98 227,00			72 665,46			6 520,18			19 041,36	19%
2.01.35.1.	Malba 2xdisperzní bílá+penetrace, míst -3,8m	m2	33,54	2 654,90			89 045,35	1 500,00		50 310,00		740,16	24 824,97		414,74	13 910,38	16%
2.01.35.	Malby						108 552,00			50 310,00			24 824,97			33 417,03	31%
2.01.	Stavební část						29 531 120,00			26 110 176,28			234 941,33	0,00		3 186 002,39	11%
2.02..1.	ÚT	kpl	2 977 507,00	1,00			2 977 507,00	0,76		2 249 130,59		0,05	136 211,43		0,20	592 164,98	20%
2.02.	Vytápění						2 977 507,00			2 249 130,59			136 211,43			592 164,98	20%
2.03..1.	Chlazení	kpl	2 767 243,00	1,00			2 767 243,00	0,70		1 944 941,11		0,03	74 499,54		0,27	747 802,35	27%
2.03.	Chlazení						2 767 243,00			1 944 941,11			74 499,54			747 802,35	27%
2.04..1.	VZT	kpl	2 953 651,00	1,00			2 953 651,00	0,89		2 641 427,89		0,04	116 690,35		0,07	195 532,76	7%
2.04.	VZT						2 953 651,00			2 641 427,89			116 690,35			195 532,76	7%
2.05..1.	ZTI	kpl	2 682 517,75	1,00			2 682 517,75	0,83		2 217 650,71		0,09	230 925,68		0,09	233 941,36	9%
2.05.	ZTI						2 682 517,75			2 217 650,71			230 925,68			233 941,36	9%
2.06..1.	Plyn	kpl	73 672,00	1,00			73 672,00	0,98		72 314,93		0,00	117,52		0,02	1 239,55	2%
2.06.	Plyn						73 672,00			72 314,93			117,52			1 239,55	2%
2.07..1.	NN	kpl	3 841 773,00	1,00			3 841 773,00	0,56		2 155 042,60		0,25	971 531,94		0,19	715 198,46	19%
2.07.	Silnoproud						3 841 773,00			2 155 042,60			971 531,94			715 198,46	19%
2.08..1.	SLP	kpl	5 784 697,00	1,00			5 784 697,00	0,87		5 012 711,34		0,00	18 990,72		0,13	752 994,94	13%
2.08.	SLP						5 784 697,00			5 012 711,34			18 990,72			752 994,94	13%
2.09..1.	Stlačený vzduch	kpl	372 383,00	1,00			372 383,00	0,96		357 008,55		0,02	8 221,30		0,02	7 153,15	2%
2.09.	Stlačený vzduch						372 383,00			357 008,55			8 221,30			7 153,15	2%
2.10..1.	Tepelná čerpadla	kpl	6 915 068,00	1,00			6 915 068,00	0,82		5 638 360,00		0,01	56 887,00		0,18	1 219 821,00	18%
2.10.	Tepelná čerpadla						6 915 068,00			5 638 360,00			56 887,00			1 219 821,00	18%
2.12..1.	MaR	kpl	1 557 906,00	1,00			1 557 906,00	0,58		901 315,35		0,23	363 484,79		0,19	293 105,86	19%
2.12.	MaR						1 557 906,00			901 315,35			363 484,79			293 105,86	19%
2.	Pavilon P2						60 398 937,00			49 300 079,35			2 212 501,60			8 886 356,05	15%
3.01.01.	Zemní práce						336 807,00			228 782,42			14 757,75			93 266,83	28%
3.01.05.	Sádrokartonové konstrukce						736 912,00			730 661,84			1 594,08			4 656,08	1%
3.01.12.	Úpravy povrchů vnější						4 695 486,00			4 333 725,15			295 467,90			66 292,95	1%

3.01.13.17.	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm vč. dod. dlaždic a písku	m2	350,61	158,51	55 575,19	140,00	49 085,40		15,14	5 308,24		3,37	1 181,55	2%
3.01.13.19.	Zaplnění pracovních spar	m	62,63	297,00	18 601,11	0,00	0,00		244,00	15 281,72		53,00	3 319,39	18%
3.01.13.20.	Příplatek za dalších 50 mm tl. mazaniny zaplnění pracovních spar	m	26,83	297,00	7 968,51	0,00	0,00		244,00	6 546,52		53,00	1 421,99	18%
3.01.13.	Podlahové konstrukce				2 322 143,00		2 190 267,44			31 538,12			100 337,44	4%
3.01.16.	Dokončovací kce na pozemních stavbách				299 922,00		42 376,18			242 928,36			14 617,46	5%
3.01.21.17.	D+Z+M Oplech. skříně HUP,Pz plech+PVCpoplast vč.přípoj.lišty a spoj.prvků, OZN K414	m2	600,00	2,00	1 200,00	0,00	0,00		1,20	720,00		0,80	480,00	40%
3.01.21.	Klempířské výrobky				1 103 005,00		812 650,19			23 792,00			266 562,81	24%
3.01.24.21.	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,40	1 612,71	2 257,79	1 521,00	2 129,40		83,00	116,20		8,71	12,19	1%
3.01.24.	Truhlářské výpně otvorů				163 529,00		145 878,30			11 806,30			5 844,40	4%
3.01.25.44.	D+M Kryt dilatační spáry L profil 100x100x3mm vč. přípevn.prvků, žár.pozink, OZN Z453	m	404,80	25,00	10 120,00	0,00	0,00		6,20	2 509,76		18,80	7 610,24	75%
3.01.25.58.	D+M Revizní dvířka protipožární kovová 300x300mm EW30, vč.rámu, barva bílá, Z465	kus	2 000,02	5,00	10 000,10	0,00	0,00		2,00	4 000,04		3,00	6 000,06	60%
3.01.25.59.	D+M Revizní dvířka kovová 200x300mm bez požár.odolnosti,vč.rámu, barva bílá, Z466	kus	1 000,02	34,00	34 000,68	0,00	0,00		4,00	4 000,08		30,00	30 000,60	88%
3.01.25.74.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	43 676,70	82 985,72	15 343,00	29 151,70		7 420,00	14 098,00		20 913,70	39 736,02	48%
3.01.25.	Zámečnické výrobky				4 450 655,00		1 561 794,95			756 050,13			2 132 809,92	48%
3.01.26.27.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	27 571,80	52 386,42	26 072,00	49 536,80		1 452,00	2 758,80		47,80	90,82	0%
3.01.26.	Hliníkové výplně otvorů				2 809 566,00		2 652 546,05			147 913,88			9 106,07	0%
3.01.27.21.	D+M Lišta přechodová podlahová pro dveře vnitřní	m	283,99	26,25	7 454,74	0,00	0,00		11,40	3 237,49		14,85	4 217,25	57%
3.01.27.23.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	9 775,11	18 572,71	8 391,00	15 942,90		1 095,00	2 080,50		289,11	549,31	3%
3.01.27.	Zámečnické výplně otvorů				996 084,00		840 837,13			111 598,02			43 648,85	4%
3.01.29.1.	Lepení podlah z PVC na podstupnice	m	223,66	5,40	1 207,76	0,00	0,00		4,00	894,64		1,40	313,12	26%
3.01.29.2.	Montáž plastové hrany schod. stупeň	m	144,00	5,40	777,60	0,00	0,00		4,00	576,00		1,40	201,60	26%
3.01.29.3.	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	28,80	371,95	10 712,16	323,05	9 303,84		30,96	891,65		17,94	516,67	5%
3.01.29.4.	Lepení povlakových podlah, čtverce PVC, lepidlo	m2	148,80	493,45	73 424,62	436,65	64 973,52		32,70	4 865,76		24,10	3 585,34	5%
3.01.29.7.	Penetrace podkladu podlah PVC, koberec vč. dod.materiálu	m2	23,20	609,60	14 142,72	444,71	10 317,27		138,32	3 209,02		26,58	616,43	4%
3.01.29.8.	Dod - Sokl PVC dle podlahoviny PVC	m	12,80	390,60	4 999,68	339,20	4 341,76		32,50	416,00		18,90	241,92	5%
3.01.29.10.	Dod - Podlahovina PVC čtverce 608x608x1,7mm dle výběru architekta, světle šedá	m2	239,21	520,63	124 539,93	458,48	109 673,00		34,33	8 212,08		27,82	6 654,85	5%
3.01.29.15.	Dod - Hrana na schody PVC šedá	m	76,01	5,67	430,98	0,00	0,00		4,20	319,24		1,47	111,74	26%
3.01.29.16.	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,81	3 278,37	2 655,48	2 019,00	1 635,39		1 147,00	929,07		112,37	91,02	3%
3.01.29.	Podlahy povlakové				330 493,00		203 555,53			114 604,62			12 332,85	4%
3.01.30.3.	Stěrkový systém s vysoce protiskluzným povrchem sokl pevný, v.100mm	m	28,00	312,35	8 745,80	41,75	1 169,00		241,55	6 763,40		29,05	813,40	9%
3.01.30.6.	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1,10	2 339,57	2 573,53	174,00	191,40		2 156,00	2 371,60		9,57	10,53	0%
3.01.30.	Podlahy ze syntetických hmot				236 531,00		17 570,19			218 084,16			876,65	0%
3.01.31.1.	Montáž lišt rohových, hranových	m	19,99	278,40	5 565,22	43,90	877,56		17,70	353,82		216,80	4 333,84	78%
3.01.31.6.	Dod-Lišta rohová, hranová - plastová pro obklady	m	16,79	292,32	4 908,05	46,10	774,02		19,47	326,90		226,75	3 807,13	78%
3.01.31.7.	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,75	1 872,24	7 020,91	1 618,00	6 067,50		7,00	26,25		247,24	927,16	13%
3.01.31.	Obklady keramické				194 245,00		168 015,80			706,97			25 522,23	13%
3.01.	Stavební část				36 394 685,00		30 009 005,72			2 221 698,67			4 163 980,61	11%
3.02..1.	ÚT	kpl	3 020 609,00	1,00	3 020 609,00	0,67	2 026 433,33		0,07	225 137,14		0,25	769 038,53	25%
3.02.	Vytápění				3 020 609,00		2 026 433,33			225 137,14			769 038,53	25%
3.03..1.	Chlazení	kpl	1 874 935,00	1,00	1 874 935,00	0,70	1 314 059,02		0,09	168 653,85		0,21	392 222,13	21%
3.03.	Chlazení				1 874 935,00		1 314 059,02			168 653,85			392 222,13	21%
3.04..1.	VZT	kpl	3 258 124,00	1,00	3 258 124,00	0,71	2 321 198,67		0,16	518 674,93		0,13	418 250,40	13%
3.04.	VZT				3 258 124,00		2 321 198,67			518 674,93			418 250,40	13%
3.05..1.	ZTI	kpl	3 443 950,93	1,00	3 443 950,93	0,75	2 598 096,54		0,08	280 731,44		0,16	565 122,95	16%
3.05.	ZTI				3 443 950,93		2 598 096,54			280 731,44			565 122,95	16%
3.06..1.	Plyn	kpl	60 704,00	1,00	60 704,00	0,66	40 062,50		0,01	462,05		0,33	20 179,45	33%

3.06.	Plyn				60 704,00		40 062,50		462,05			20 179,45	33%
3.07..1.	NN	kpl	2 967 109,00	1,00	2 967 109,00	0,15	457 379,93	0,65	1 926 973,30	0,20	582 755,77	20%	
3.07.	Silnoproud				2 967 109,00		457 379,93		1 926 973,30		582 755,77	20%	
3.08..1.	SLP	kpl	3 051 169,00	1,00	3 051 169,00	0,81	2 484 700,87	0,00	9 585,79	0,18	556 882,34	18%	
3.08.	SLP				3 051 169,00		2 484 700,87		9 585,79		556 882,34	18%	
3.09..1.	Stlačený vzduch	kpl	387 559,00	1,00	387 559,00	0,63	244 668,30	0,24	94 237,05	0,13	48 653,65	13%	
3.09.	Stlačený vzduch				387 559,00		244 668,30		94 237,05		48 653,65	13%	
3.10..1.	Tepelná čerpadla	kpl	4 656 880,00	1,00	4 656 880,00	0,83	3 873 330,00	0,01	53 220,00	0,16	730 330,00	16%	
3.10.	Tepelná čerpadla				4 656 880,00		3 873 330,00		53 220,00		730 330,00	16%	
3.12..1.	MaR	kpl	1 412 050,00	1,00	1 412 050,00	0,53	744 582,83	0,07	94 024,16	0,41	573 443,01	41%	
3.12.	MaR				1 412 050,00		744 582,83		94 024,16		573 443,01	41%	
3.	Pavilon P4				61 610 105,00		46 113 517,71		5 593 398,38		9 903 188,91	16%	
4.01.02.2.	Beton základových desek prostý C 16/20 podkladní a ochranná deska	m3	2 176,20	98,99	215 422,04	80,28	174 705,33	4,81	10 467,52	13,90	30 249,19	14%	
4.01.02.	Základy a zvláštní zakládání				4 934 336,00		4 160 709,16		10 467,52		763 159,32	15%	
4.01.10.1.	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	210,21	167,30	35 168,13	139,76	29 378,95	26,46	5 562,16	1,08	227,02	1%	
4.01.10.	Úpravy povrchů vnitřní				179 858,00		174 068,95		5 562,16		226,89	0%	
4.01.11.	Úpravy povrchů vnější				5 633 002,00		5 573 762,69		40 677,00		18 562,31	0%	
4.01.15.3.	Vložka dilatační spára pryž 24 mm	m2	717,61	185,70	133 260,18	93,32	66 967,37	26,43	18 966,43	65,95	47 326,38	36%	
4.01.15.4.	Vložka dilatační spára pryž 15 mm	m2	555,37	126,98	70 523,10	0,00	0,00	36,00	19 993,32	90,98	50 529,78	72%	
4.01.15.	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				298 867,00		158 857,84		42 153,25		97 855,91	33%	
4.01.16.1.	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	93,75	3 865,76	362 415,00	3 827,97	358 872,09	7,00	656,25	30,79	2 886,66	1%	
4.01.16.	Staveništní přesun hmot				362 415,00		358 872,09		656,25		2 886,66	1%	
4.01.17.3.	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně vč.systém.detailů	m2	89,70	970,20	87 026,94	807,20	72 405,84	32,50	2 915,25	130,50	11 705,85	13%	
4.01.17.5.	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	27,54	1 940,40	53 438,62	1 601,01	44 091,82	65,00	1 790,10	274,39	7 556,70	14%	
4.01.17.7.	Dod-Fólie PVC tl. 1,5, š. 1300 mm zemní	m2	108,41	1 375,00	149 063,75	1 139,22	123 502,84	34,13	3 700,03	201,65	21 860,88	15%	
4.01.17.8.	Dod - Geotextilie 200 g/m2	m2	13,96	2 750,00	38 390,00	2 181,34	30 451,51	68,25	952,77	500,41	6 985,72	18%	
4.01.17.9.	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3,95	3 907,24	15 433,62	3 200,39	12 641,54	444,00	1 753,80	262,85	1 038,28	7%	
4.01.17.	Izolace proti vodě				406 158,00		332 263,05		11 111,95		62 783,00	15%	
4.01.20.14.	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,90	1 901,20	3 612,28	1 020,80	1 939,52	78,00	148,20	802,40	1 524,56	42%	
4.01.20.	Konstrukce klempířské				193 732,00		105 579,80		7 986,33		80 165,87	41%	
4.01.22.14.	Z/517 Revizní lávka jeřábu vč.kotevních prvků žárově zinkované, chemické kotvy	kg	53,61	5 346,00	286 599,06	100,00	5 361,00	791,26	42 419,45	4 454,74	238 818,61	83%	
4.01.22.15.	Z/518 Ocelové schodiště se zábradlím vč.kotev.prvk žárově zinkované, chemické kty	kg	62,40	4 865,85	303 629,04	337,00	21 028,80	3 921,93	244 728,43	606,92	37 871,81	12%	
4.01.22.25.	D+M Ocelová kce na střeše OK1 žárový pozink	kg	56,00	39 811,20	2 229 427,20	500,00	28 000,00	5 131,35	287 355,60	34 179,85	1 914 071,60	86%	
4.01.22.30.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	64 386,56	122 334,47	10 548,68	20 042,49	7 963,00	15 129,70	45 874,88	87 162,28	71%	
4.01.22.	Konstrukce zámečnické				6 560 991,00		1 060 500,27		742 421,68		4 758 069,05	73%	
4.01.23.10.	Kovové dveřní zarážky - provedení nerez s gumovými podložkami	kus	249,59	10,00	2 495,90	2,00	499,18	4,00	998,36	4,00	998,36	40%	
4.01.23.11.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	8 612,84	16 364,39	8 101,56	15 392,96	10,00	19,00	501,28	952,43	6%	
4.01.23.	Hliníkové výplně otvorů				877 648,00		872 920,36		1 017,36		3 710,28	0%	
4.01.25.14.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,90	12 016,89	22 832,08	6 959,00	13 222,10	2 157,00	4 098,30	2 900,89	5 511,68	24%	
4.01.25.	Ocelové konstrukce				1 224 521,00		709 247,44		219 840,16		295 433,40	24%	
4.01.28.	Podlahy ze syntetických hmot				61 647,00		0,00		61 646,74		0,26	0%	
4.01.30.4.	Nátěr betonových stěn 2x vč.penetrace a tmelení	m2	183,30	2 279,65	417 859,85	1 277,49	234 163,92	188,80	34 607,04	813,36	149 088,89	36%	
4.01.30.	Nátěry				511 241,00		306 395,43		55 464,66		149 380,91	29%	
4.01.	Stavební část				29 821 596,00		21 954 507,11		1 201 255,06		6 665 833,83	22%	
4.03..1.	VZT	kpl	1 002 777,00	1,000	1 002 777,00	0,65	648 361,71	0,33	327 604,32	0,03	26 810,97	3%	
4.03.	VZT				1 002 777,00		648 361,71		327 604,32		26 810,97	3%	
4.04..1.	ZTI	kpl	551 527,85	1,00	551 527,85	0,81	448 740,83	0,02	12 428,94	0,16	90 358,08	16%	
4.04.	ZTI				551 527,85		448 740,83		12 428,94		90 358,08	16%	
4.05..1.	Plyn	kpl	465 533,00	1,00	465 533,00	0,70	326 871,97	0,02	10 145,53	0,28	128 515,50	28%	

4.05.	Plyn				465 533,00		326 871,97		10 145,53		128 515,50	28%
4.06..1.	NN	kpl	1 313 227,00	1,00	1 313 227,00	0,23	295 486,41	0,37	486 465,70	0,40	531 274,89	40%
4.06.	Silnoproud				1 313 227,00		295 486,41		486 465,70		531 274,89	40%
4.08..1.	Stlačený vzduch	kpl	284 084,00	1,00	284 084,00	0,88	250 990,20	0,04	11 672,30	0,08	21 421,50	8%
4.08.	Stlačený vzduch				284 084,00		250 990,20		11 672,30		21 421,50	8%
4.10..1.	MaR	kpl	414 879,00	1,00	414 879,00	0,10	39 985,45	0,72	298 303,98	0,18	76 589,57	18%
4.10.	MaR				414 879,00		39 985,45		298 303,98		76 589,57	18%
4.	Hala H1				37 670 469,00		25 501 416,32		2 362 483,99		9 806 568,69	26%
9.09..1.	Obslužné komunikace v areálu a zpevněné plochy	kpl	10 399 761,00	1,00	10 399 761,00	0,99	10 265 127,61	0,00	12 500,64	0,01	122 132,75	1%
9.09.	IS 01 Obslužné komunikace v areálu, ZP				10 399 761,00		10 265 127,61		12 500,64		122 132,75	1%
9.	IS 01 Obslužné komunikace v areálu, ZP				10 399 761,00		10 265 127,61		12 500,64		122 132,75	1%
10.01..1.	Areálový rozvod splaškové kanalizace	kpl	3 412 625,00	1,00	3 412 625,00	0,90	3 060 246,59	0,00	9 897,60	0,10	342 480,81	10%
10.01.	IS 02 Areálový rozvod splaškové kanalizace				3 412 625,00		3 060 246,59		9 897,60		342 480,81	10%
10.	IS 02 Areálový rozvod splaškové kanalizace				3 412 625,00		3 060 246,59		9 897,60		342 480,81	10%
12.11..1.	Areálový rozvod dešťové kanalizace	kpl	5 771 590,00	1,00	5 771 590,00	0,76	4 359 190,71	0,00	26 028,48	0,24	1 386 370,81	24%
12.11.	IS03.1 Areálový rozvod dešťové kanalizace				5 771 590,00		4 359 190,71		26 028,48		1 386 370,81	24%
12.	IS 03.1 Areálový rozvod dešťové kanalizace				5 771 590,00		4 359 190,71		26 028,48		1 386 370,81	24%
14.13..1.	Přípojka vody	kpl	184 468,00	1,00	184 468,00	0,91	168 393,52	0,01	1 042,94	0,08	15 031,54	8%
14.13.	IS04.1 Přípojka vody				184 468,00		168 393,52		1 042,94		15 031,54	8%
14.	IS 04.1 Přípojka vody				184 468,00		168 393,52		1 042,94		15 031,54	8%
15.14..1.	Areálový rozvod vody	kpl	1 315 053,00	1,00	1 315 053,00	0,95	1 245 653,23	0,02	26 790,64	0,03	42 609,13	3%
15.14.	IS04.2 Areálový rozvod vody				1 315 053,00		1 245 653,23		26 790,64		42 609,13	3%
15.	IS 04.2 Areálový rozvod vody				1 315 053,00		1 245 653,23		26 790,64		42 609,13	3%
16.01..1.	Přípojka plynu	kpl	231 650,00	1,000	231 650,00	0,47	108 525,76	0,29	67 843,24	0,24	55 281,00	24%
16.01.	IS 05.1 Přípojka plynu				231 650,00		108 525,76		67 843,24		55 281,00	24%
16.	IS 05.1 Přípojka plynu				231 650,00		108 525,76		67 843,24		55 281,00	24%
17.16..1.	Areálový rozvod plynu	kpl	718 911,00	1,000	718 911,00	0,70	502 999,26	0,16	114 631,96	0,14	101 279,78	14%
17.16.	IS05.1 Areálový rozvod plynu				718 911,00		502 999,26		114 631,96		101 279,78	14%
17.	IS 05.2 Areálový rozvod plynu				718 911,00		502 999,26		114 631,96		101 279,78	14%
18.17..1.	Areálový rozvod NN a VO	kpl	2 083 080,00	1,00	2 083 080,00	0,69	1 428 277,70	0,09	184 857,77	0,22	469 944,53	23%
18.17.	IS07 Areálový rozvod NN a VO				2 083 080,00		1 428 277,70		184 857,77		469 944,53	23%
18.	IS 07 Areálový rozvod NN a VO				2 083 080,00		1 428 277,70		184 857,77		469 944,53	23%
19.18..1.	Přípojka a areálový rozvod SLP+DATA	kpl	502 116,00	1,00	502 116,00	0,60	301 239,91	0,00	616,00	0,40	200 260,09	40%
19.18.	IS08 Přípojka a areál.rozvod SLP+DATA				502 116,00		301 239,91		616,00		200 260,09	40%
19.	IS 08 Přípojka a areálový rozvod SLP + DATA				502 116,00		301 239,91		616,00		200 260,09	40%
20.01.01.	Zemní práce				8 837 849,00		8 045 674,86		95 521,00		696 653,14	8%
20.01.	IS09.1 HTU				9 321 805,00		8 138 510,86		95 521,00		1 087 773,14	12%
20.	IS 09.1 HTÚ				9 961 497,00		8 686 512,04		95 521,00		1 179 463,96	12%
21.20..1.	Sadové úpravy areálu	kpl	1 048 737,00	1,00	1 048 737,00	0,26	270 043,00	0,69	723 886,55	0,05	54 807,45	5%
21.20.	IS09.2 Sadové úpravy areálu				1 048 737,00		270 043,00		723 886,55		54 807,45	5%
21.	IS 09.2 Sadové úpravy areálu				1 048 737,00		270 043,00		723 886,55		54 807,45	5%
SP: 1	SP-Pořízení stavby Centra AdMaS				279 081 255,00		222 257 586,93		14 546 709,67		42 276 958,40	15%
02.01	2 SO 01 Pavilon P1 - ÚT	kpl	119 504,00	1,00	119 504,00	0,67	80 198,55	0,11	13 077,55	0,22	26 227,90	22%
02.	0001 SO 01 Pavilon P1 - ÚT				119 504,00		80 198,55		13 077,55		26 227,90	22%
03.01	2 SO 02 Pavilon P2 - ÚT	kpl	143 374,00	1,00	143 374,00	0,59	84 864,00	0,06	7 930,00	0,35	50 580,00	35%
03.	0001 SO 02 Pavilon P2 - ÚT				143 374,00		84 864,00		7 930,00		50 580,00	35%
04.01	2 SO 04 Pavilon P4 - ÚT	kpl	177 096,00	1,00	177 096,00	0,63	111 080,00	0,07	12 268,00	0,30	53 748,00	30%
04.	0001 SO 04 Pavilon P4 - ÚT				177 096,00		111 080,00		12 268,00		53 748,00	30%
SP: 4	JŘBU				6 986 081,00		6 447 477,78		33 275,55		505 327,67	7%
Celkem bez DPH (CZK)					315 435 461,50		228 705 064,71		14 579 985,22		72 150 411,57	23%
Celkem 20,00% DPH (CZK)					2 062 803,31		2 062 803,31		0,00		0,00	0%
Celkem 21,00% DPH (CZK)					64 075 503,44		45 862 120,12		3 061 796,90		15 151 586,42	24%
Celkem s DPH (CZK)					381 573 768,25		276 629 988,14		17 641 782,12		87 301 997,99	23%

Za Zhotovitele:

Razítko a podpis

Za Objednatele:

Razítko a podpis